tahun 2017. Tergugat I mempunyai sebidang tanah yang terletak di Jl. Rungkut 

Menanggal Nomor 20 Surabaya, Sertifikat Hak Milik Nomor 23 / Rungkut Menanggal 

sebagaimana diuraikan dalam gambar situasi tanggal 01 Maret 1986 Nomor 2918 

dengan luas tanah 862 m2 ( delapan ratus enam puluh dua) dan oleh Tergugat I dengan 

persetujuan Tergugat II, tanah tersebut telah dihibahkan kepada Tergugat II, sesuai 

dengan Akta Perjanjian Hibah Nomor 42 serta Akta Kuasa Untuk menghibahkan 

Nomor 43 yang keduanya tertanggal 18 September 2012 yang dibuat dihadapan Sabrina